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مردم آذربایجان همواره به عهدی که با ولی فقیه بستهاند پایبند و وفادار هستند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مردم آذربایجان همواره به عهدی که با ولی فقیه بستهاند پایبند و وفادار

هستند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مردم آذربایجان همواره به عهدی که با ولی فقیه بستهاند پایبند و وفادار هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری در دیدار مردم تبریز با آیتالله نوری همدانی در مصلای امام
خمینی(ره) این شهر با تأکید بر سابقه انقلابی خطه آذربایجان، اظهار کرد: خطه آذربایجان و به ویژه تبریز و مردم ولایتمدار و
متعهد آن سابقه بسیار درخشانی در صحنههای مختلف و برهههای حساس تاریخی کشور داشتهاند و جایگاه آن در انقلاب

اسلامی بسیار والاست.

وی با اشاره به اینکه 250 آیه در خصوص اثبات وجود حضرت مهدی (عج) در کلامالله مجید وجود دارد، ادامه داد: یک هزار و
200 حدیث مستند و معتبر در مورد امام عصر (عج) وجود دارد و در هیچ موضوعی این همه حدیث نقل نشده است و

براساس وعده الهی، اسلام جهانی خواهد شد و این وعده با ظهور امام زمان (عج) عینیت خواهد یافت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: هر چند در آموزههای دینی و براساس نظر اکثر علمای دینی، اصل ولایت
فقیه پس از غیبت امام زمان (عج) مطرح شده بود، اما با انقلاب اسلامی این اصلی مترقی به عینه برای مردم کشور نمایان و

آثار و برکات آن نه تنها برای مردم ایران؛ بلکه جهان تشیع آشکار شد.

وی، با بیان اینکه ولایت مطلقه فقیه مورد تأکید ائمه اطهار (ع) و علمای بزرگ دینی و جهان شیعه است، عنوان کرد: بر همین
اساس پیروی از ولی فقیه زمان همچون تبعیت از پیامبر (ص) و امامان معصوم (ع) است.

امام جمعه تبریز بر ارتباط قوی میان انقلاب اسلامی ایران و انقلاب مهدوی تأکید کرد و بیداری مسلمانان جهان علیه دنیای کفر
را از برکات وجودی ولایت فقیه دانست.

آیتالله مجتهدشبستری بیان کرد: مردم تبریز و آذربایجان همواره با غیرت مثالزدنی وفاداری و پشتیبانی خود را از ولایت نشان
دادهاند و همواره به عهدی که با ولی فقیه زمان خود بستهاند، پایبند و وفادار خواهند بود.

وی با بیان اینکه مردم با بصیرت آذربایجان و تبریز همیشه گوش به فرمان ولی امر مسلمین بوده و مقام عظمای ولایت
هستند، اظهار کرد: در شرایطی که مزدوران استکبار در کشورهای شیعهنشین این چنین جنایات میکنند هنوز سوریه آرام نشده،

آمدند در عراق گروه تکفیری داعش دست به جنایات دیگری دست زدند.

آیتالله مجتهدشبستری در پایان یادآور شد: مردم تبریز و آذربایجان همواره با غیرت مثالزدنی وفاداری و پشتیبانی خود را از
ولایت نشان دادهاند و همواره به عهدی که با ولی فقیه زمان خود بستهاند، پایبند و وفادار خواهند بود.
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